ses et violationis , si quæ sit, reus est, nisi ad Ballivum vel ad superiores, pro eventu, eam denunciaverit.

268. Commendatoris vices gerit et Commendariam vacantem, per modum provisionis, gubernat Prior Conventûs proximioris; Conventûs Metropolitanî excepto Priore.

269. Commendariæ beneficium vacans seniori electione inter Priores Commendariæ, salvis art. 51, 270 et 271, petitâ per annum institutione, à *Supremo Magistro* confertur.

270. Institutione denegatâ, eliguntur à Commendariali Congressu tres alii Priores quorum unus à *Supremo Magistro* Commendator instituitur.

271. Commendariâ non petitâ, juxtâ art. 269 et 270, cuilibet Priori Linguæ, anno elapso, à *Supremo Magistro* conferri potest.

272. In unâquâque Commendariâ sunt Commendariales Congressus. Commen-

dariales Congressus è Priorum Commendariae congregatione constant.

273. Commendarialibus Congressibus præest Commendator.

274. Majori suffragiorum numero Congressuum Commendarialium acta eduntur. Si fiat suffragiorum æquatio, rem dedit Commendator.

275. Nono mense cujusque anni, et per mensis decursum, Commendariales Congressus habentur. Extrà modum autem conveniunt à Ballivo convocati.

276. Commendarialis Congressus res Commendariae curat. Singulos Commendariae Priores in judicium vocatos judicat. Sententias, simul et acta Conventuum, quorum interposita fuerit appellatio, sancit aut recusat. Acta autem singula jurisdictionum inferiorum, quotannis missa, antiquandi jus habet.

277. Singula Commendarialis Congressus jurisdictionumque inferiorum acta ad Ballivalem Congressum, quotannis, mittuntur.

278. È nomine urbis in quâ sedet Commendaria, fit nomen Commendariaë et titulus seu beneficiale nomen Commendatoris, secundum art. 443, n° 7.

279. Ex ordinis insignibus fit Commendariarum sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio : *Commend. N...* (nomen beneficiale) *Sigill.*

280. Ex Ordinis baucenno Commendarialis fit baucennus, in medio appositus urbis Commendarialis insignibus, superinscripto nomine Linguaë, subinscriptoque nomine Ballivatûs.

281. Insignia Commendatoris partita sunt, à dextrâ, ex insignibus urbis Commendarialis, et, à sinistrâ, è gentiliis insignibus, ex art. 322, in capite verò positus Ordinis insignibus, adhibitis accessoriè, galeâ Commendariali et torque minori.

CAPUT XXXI.

DE CONVENTIBUS.

282. IN uniuscujusque Commendariæ jurisdictione constitui possunt *Conventus*.

283. Ex Equitum professorum, indefinito numero, congregatione constant *Conventus*.

284. A *Supremo Magistro* instituuntur *Conventus*.